


Altländer Pokalschießen

KK Damen
Pl Mannschaft SummeTeiler Mannschaftsbester Ringe

1 Steinkirchen Damen 370 620.3 Schuback, Andrea 93

2 Estebrügge Damen 364 953.2 Köpke, Monika 93

3 Hollern-Twielenfleth Damen 363 933.4 Nagel, Monika 93

4 Ladekop Damen 361 781.2 Busch, Anne 92

5 Jork-Borstel Damen 347 1,512.7 Scheibe, Anna-Lena 91

6 Neuenfelde Damen 339 1,960.7 Sabsch, Petra 90

KK Herren
Pl Mannschaft SummeTeiler Mannschaftsbester Ringe

1 Ladekop Herren 376 839.9 Meinking, Alexander 98

2 Estebrügge Herren 369 1,478.0 Dammann, Thorben 93

3 Steinkirchen Herren 364 1,785.7 Schuback, Mirko 96

4 Jork-Borstel Herren 354 961.2 Rehder, Christian 94

5 Hollern-Twielenfleth Herren 354 1,562.6 Rolf, Jürgen 92

6 Neuenfelde Herren 349 2,080.3 Behr, Christian 91

LG Auflage
Pl Mannschaft SummeTeiler Mannschaftsbester Ringe

1 Steinkirchen 1 390 126.9 Schoppe, Stephan 99

2 Neuenfelde 1 390 195.0 Diercks, Holger 100

3 Estebrügge 1 387 230.8 Prahl, Manfred 97

4 Ladekop 1 387 291.9 Quast, Edith 98

5 Neuenfelde 2 386 83.9 Behr, Helga 99

6 Ladekop 2 383 156.2 Bundt, Jürgen 98

7 Jork-Borstel 1 383 225.5 Söhl, Klaus-Dieter 96

8 Estebrügge 2 381 339.4 Thiel, Harry 96

9 Hollern-Twielenfleth 1 380 262.2 Rolf, Hans-Werner 96

10 Steinkirchen 2 380 346.1 Hauschildt, Heinrich 96

11 Hollern-Twielenfleth 2 373 418.6 Eichler, Hans-Ulrich 95

12 Jork-Borstel 2 363 413.3 Moje, Claus 94
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Bildscheiben
König der Altländer Könige Hauschildt, Hendrik (Stk)
König der ehemaligen Könige Feindt, Uwe (JoBo)
Königin der Altländer Königinnen von Linden, Nicole (Neuf)
Königin der ehemaligen Königinnen Cordes, Rosemarie (H-Tw)
Präsidentenscheibe Köpke, Christian (H-Tw)
Preisscheibe Diercks, Holger (Neuf)
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SGi Estebrügge
Estebrügge Damen Teiler Summe

Köpke, Monika 224.1 9 9 9 9 9 9 10 10 10 9 93

Lehmann, Dörte 292.5 8 9 9 9 10 9 9 9 10 10 92

Dierks, Petra 290.5 9 9 10 10 10 10 8 8 8 9 91

Meyer, Rita 146.1 9 2 10 9 10 10 9 10 9 10 88

Lindemann, Astrid 463.2 7 6 9 9 9 8 10 8 10 9 85

Mannschaftsergebnis 953.2 364

Estebrügge Herren Teiler Summe

Dammann, Thorben 250.7 9 9 10 10 10 9 9 9 8 10 93

Meyer, Frank 372.2 9 10 9 9 10 10 10 9 9 8 93

Oehms, Hauke 468.5 10 10 9 10 8 9 9 9 9 9 92

Lindemann, Danjel 386.6 8 10 9 9 10 9 8 9 9 10 91

Wawrzyniak, Lukas 536.0 8 8 9 9 8 7 10 10 7 7 83

Mannschaftsergebnis 1,478.0 369

Estebrügge 1 Teiler Summe

Prahl, Manfred 27.8 9 10 9 10 10 9 10 10 10 10 97

Loitz, Werner 58.5 9 10 10 10 10 10 9 10 9 10 97

Bürsing, Sabine 87.2 10 10 10 10 10 9 10 10 10 8 97

Reddig, Wilfried 57.3 10 10 10 9 10 10 9 10 9 9 96

Böttcher, Frank 92.3 10 9 10 8 10 10 10 9 10 10 96

Mannschaftsergebnis 230.8 387

Estebrügge 2 Teiler Summe

Thiel, Harry 52.8 10 10 10 9 10 10 9 8 10 10 96

Bröhann_Biggemann, Heike 63.8 10 10 10 9 9 10 9 10 10 9 96

Bröhann, Klaus 94.0 10 10 10 9 10 9 9 9 9 10 95

Dziedeck, Karin 128.8 10 9 10 9 9 10 9 10 9 9 94

Thiel, Marga 216.2 8 9 10 10 8 9 9 9 9 9 90

Mannschaftsergebnis 339.4 381
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SV Hollern-Twielenfleth
Hollern-Twielenfleth Damen Teiler Summe

Nagel, Monika 284.6 10 10 9 8 10 9 10 9 9 9 93

Schacht, Erika 463.4 9 9 10 9 9 9 10 9 9 9 92

Blunk, Sabine 90.7 9 7 10 10 10 9 9 8 9 9 90

Söffgen, Ina 94.7 8 10 10 10 10 9 9 9 6 7 88

Koschnik, Marion 530.1 8 8 7 9 9 10 7 7 8 9 82

Mannschaftsergebnis 933.4 363

Hollern-Twielenfleth Herren Teiler Summe

Rolf, Jürgen 397.5 8 9 9 10 10 9 9 9 10 9 92

Prozeski, Johannes 662.1 7 9 10 9 9 9 9 9 9 9 89

Blunk, Burkhard 104.6 10 8 8 9 7 10 10 8 9 9 88

Schulz, Kai 398.4 9 9 6 9 7 9 8 10 9 9 85

Dlugosch, Karsten 1,181.0 9 8 7 7 8 6 9 8 9 9 80

Mannschaftsergebnis 1,562.6 354

Hollern-Twielenfleth 1 Teiler Summe

Rolf, Hans-Werner 25.0 10 10 9 10 10 9 10 8 10 10 96

von_Bremen, Wilfried 64.0 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 96

Hagenah, Günther 40.3 10 8 10 9 9 10 8 10 10 10 94

Koschnik, Bernd 132.9 10 9 10 7 10 9 10 10 10 9 94

Leggewie, Felix 60.6 9 10 9 10 10 9 10 9 8 9 93

Mannschaftsergebnis 262.2 380

Hollern-Twielenfleth 2 Teiler Summe

Eichler, Hans-Ulrich 57.2 9 10 9 10 10 9 9 10 9 10 95

Elfers, Klaus 59.6 8 9 9 10 10 10 10 10 9 9 94

Röske, Günter 135.0 9 9 10 9 9 10 9 10 9 10 94

Köpke, Ilka 166.8 8 9 9 8 10 10 9 10 8 9 90

Maurischat, Günter 85.1 8 8 8 9 10 8 8 9 9 9 86

Mannschaftsergebnis 418.6 373
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SV Jork-Borstel
Jork-Borstel Damen Teiler Summe

Scheibe, Anna-Lena 99.0 9 10 9 9 10 10 9 9 7 9 91

Scheibe, Brigitte 637.4 9 10 9 9 8 10 9 9 8 8 89

Schwartau, Birgit 268.2 8 9 9 9 8 8 10 8 10 5 84

Moje, Sabine 508.1 8 8 10 7 7 8 9 10 9 7 83

Feindt, Karla 960.6 6 8 8 7 7 9 8 8 9 8 78

Mannschaftsergebnis 1,512.7 347

Jork-Borstel Herren Teiler Summe

Rehder, Christian 112.2 9 9 9 10 9 9 10 10 10 9 94

Becker, Tobias 129.8 9 8 10 10 9 9 9 8 8 9 89

Vogt, Matthias 270.0 8 10 9 8 7 9 9 8 8 10 86

Feindt, Jan 449.2 9 10 10 7 8 8 8 9 7 9 85

Wilke, Markus 562.6 9 9 9 10 7 10 9 8 9 5 85

Mannschaftsergebnis 961.2 354

Jork-Borstel 1 Teiler Summe

Söhl, Klaus-Dieter 21.9 10 9 10 9 10 9 9 10 10 10 96

Hubert, Gerd 64.6 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 96

Steinmetz, Hermann 96.1 10 10 9 10 10 9 8 10 10 10 96

Seebohm, Dierk 42.9 10 10 10 8 9 9 10 10 10 9 95

Rehder, Claus 26.8 9 9 10 10 9 10 9 8 9 10 93

Mannschaftsergebnis 225.5 383

Jork-Borstel 2 Teiler Summe

Moje, Claus 30.4 10 9 10 9 9 10 10 10 9 8 94

Feindt, Uwe 151.0 9 10 10 9 9 8 9 9 9 10 92

Sumfleth, Dieter 171.7 9 9 9 9 8 8 8 10 9 10 89

Schacht, Heinz 60.2 7 9 10 10 10 10 8 9 7 8 88

Quadt, Hans-Heinrich 107.6 9 8 8 8 9 9 9 10 9 9 88

Mannschaftsergebnis 413.3 363
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SV Ladekop
Ladekop Damen Teiler Summe

Busch, Anne 91.9 9 9 9 9 7 10 10 10 10 9 92

Engel, Nicole 212.7 9 10 10 10 8 8 10 9 8 9 91

Quast, Iris 121.0 9 8 8 7 9 10 10 9 10 10 90

Quast, Elisabeth 355.6 9 7 9 10 9 8 9 7 10 10 88

Lieske, Gisela 674.5 9 8 8 7 10 9 9 9 9 8 86

Mannschaftsergebnis 781.2 361

Ladekop Herren Teiler Summe

Meinking, Alexander 158.9 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 98

Quast, Henrik 75.0 10 10 9 9 9 9 10 10 10 9 95

Wick, Bastian 440.9 9 10 10 9 8 9 9 10 10 8 92

Heinrich, Heiko 165.1 9 8 10 9 10 9 10 9 9 8 91

Wieckowski, Phillipp 404.3 10 10 9 9 9 8 7 9 8 9 88

Mannschaftsergebnis 839.9 376

Ladekop 1 Teiler Summe

Quast, Edith 19.7 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 98

Gerkens, Klaus 67.0 10 10 10 10 8 10 10 10 9 10 97

von_Reith, Heinrich 85.7 10 10 8 10 10 9 10 9 10 10 96

Palm, Peter 119.5 9 10 10 9 10 10 9 9 10 10 96

Palm, Gerd 23.4 9 9 10 10 9 10 8 9 9 9 92

Mannschaftsergebnis 291.9 387

Ladekop 2 Teiler Summe

Bundt, Jürgen 36.4 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 98

Heinrich, Helmut 59.0 10 9 10 10 10 10 10 9 10 8 96

Bundt, Karin 15.2 9 9 9 10 10 9 9 10 10 10 95

Meyer, Anneliese 45.6 9 9 9 9 8 10 10 10 10 10 94

Schönfeld, Helmut 79.1 8 10 9 9 10 9 10 9 10 9 93

Mannschaftsergebnis 156.2 383
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SV Neuenfelde
Neuenfelde Damen Teiler Summe

Sabsch, Petra 53.2 8 9 10 10 9 10 8 8 8 10 90

Wahlen, Frauke 699.8 8 9 8 10 9 9 9 9 9 9 89

Quast, Karin 410.7 9 9 9 9 8 8 8 10 10 7 87

Rehder, Britta 797.0 5 10 10 8 8 4 8 7 8 5 73

Kruse, Hanne 1,228.7 8 9 5 3 5 5 5 5 3 6 54

Mannschaftsergebnis 1,960.7 339

Neuenfelde Herren Teiler Summe

Behr, Christian 620.9 10 9 9 10 8 10 10 8 8 9 91

Bronsert, Marc 447.0 10 8 9 9 8 9 10 8 10 9 90

Oben, Jörn 474.4 9 8 7 8 9 9 10 10 9 8 87

Genning, Fynn 538.0 8 8 6 8 10 5 9 9 9 9 81

Mannschaftsergebnis 2,080.3 349

Neuenfelde 1 Teiler Summe

Diercks, Holger 96.1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100

Schmidt_Wiechers, Oliver 30.4 10 9 10 9 10 10 9 10 10 10 97

Wolkenhauer, Heino 42.9 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 97

Stehr, Hartwig 25.6 9 10 9 9 10 10 10 10 9 10 96

Schwartau, Helwig 88.1 9 9 9 9 10 10 10 9 10 9 94

Mannschaftsergebnis 195.0 390

Neuenfelde 2 Teiler Summe

Behr, Helga 8.5 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 99

Meinschien, Ina 15.2 10 9 10 10 10 9 9 10 10 9 96

Stehr, Jonn_Peter 33.1 10 10 9 9 9 10 10 9 10 10 96

Prange, Harald 27.1 10 9 10 9 10 10 9 9 9 10 95

Jepp, Birgit 142.1 10 9 9 9 9 10 9 9 10 9 93

Mannschaftsergebnis 83.9 386
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SGi Steinkirchen
Steinkirchen Damen Teiler Summe

Schuback, Andrea 53.6 9 10 9 10 9 10 9 10 10 7 93

Rüsch, Bärbel 131.6 9 9 10 9 10 9 9 10 8 10 93

Hildebrandt, Gesa 158.1 9 8 10 10 10 8 10 10 9 8 92

Ebers, Lisa 277.0 9 8 8 10 10 9 9 9 10 10 92

Blohm, Karin 278.4 10 10 8 9 8 10 8 10 10 9 92

Mannschaftsergebnis 620.3 370

Steinkirchen Herren Teiler Summe

Schuback, Mirko 389.8 9 10 9 10 10 9 10 10 9 10 96

Burfeindt, Christian 98.0 9 9 10 9 9 9 10 9 10 9 93

Schnell, Thomas 679.6 9 8 8 9 9 9 8 10 9 10 89

Nodop, Cord 618.3 7 9 9 7 10 8 10 7 9 10 86

Rinck, Karsten 1,282.8 7 8 9 9 8 8 8 8 8 7 80

Mannschaftsergebnis 1,785.7 364

Steinkirchen 1 Teiler Summe

Schoppe, Stephan 20.5 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 99

Heinemann, Frank 20.8 10 9 10 9 10 10 10 9 10 10 97

Burfeindt, Klaus 33.5 9 10 9 10 10 10 10 10 9 10 97

Hansen, Susanne 52.1 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 97

Meyer, Ursel 80.8 10 10 10 9 9 10 10 9 10 10 97

Mannschaftsergebnis 126.9 390

Steinkirchen 2 Teiler Summe

Hauschildt, Heinrich 38.2 9 9 10 10 10 9 10 9 10 10 96

Hauschild, Heinz 47.4 10 10 8 10 10 10 8 10 10 9 95

Quast, Elke 132.6 10 9 9 9 9 10 10 9 10 10 95

Wenk, Gustav 127.9 10 9 8 10 9 10 10 8 10 10 94

Feindt, Heinrich-Jakob 132.3 10 10 9 10 9 10 8 9 9 10 94

Mannschaftsergebnis 346.1 380
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Einzelwertung
Pl KK Damen Summe Teiler

1 Schuback, Andrea 93 53.6

2 Rüsch, Bärbel 93 131.6

3 Köpke, Monika 93 224.1

4 Nagel, Monika 93 284.6

5 Busch, Anne 92 91.9

6 Hildebrandt, Gesa 92 158.1

7 Ebers, Lisa 92 277.0

8 Blohm, Karin 92 278.4

9 Lehmann, Dörte 92 292.5

10 Schacht, Erika 92 463.4

11 Scheibe, Anna-Lena 91 99.0

12 Engel, Nicole 91 212.7

13 Dierks, Petra 91 290.5

14 Sabsch, Petra 90 53.2

15 Blunk, Sabine 90 90.7

16 Quast, Iris 90 121.0

17 Scheibe, Brigitte 89 637.4

18 Wahlen, Frauke 89 699.8

19 Söffgen, Ina 88 94.7

20 Meyer, Rita 88 146.1

21 Quast, Elisabeth 88 355.6

22 Quast, Karin 87 410.7

23 Lieske, Gisela 86 674.5

24 Lindemann, Astrid 85 463.2

25 Schwartau, Birgit 84 268.2

26 Moje, Sabine 83 508.1

27 Koschnik, Marion 82 530.1

28 Feindt, Karla 78 960.6

29 Rehder, Britta 73 797.0

30 Kruse, Hanne 54 1,228.7

Pl KK Herren Summe Teiler

1 Meinking, Alexander 98 158.9

2 Schuback, Mirko 96 389.8

3 Quast, Henrik 95 75.0

4 Rehder, Christian 94 112.2

5 Burfeindt, Christian 93 98.0

6 Dammann, Thorben 93 250.7

7 Meyer, Frank 93 372.2

8 Rolf, Jürgen 92 397.5

9 Wick, Bastian 92 440.9

10 Oehms, Hauke 92 468.5

11 Heinrich, Heiko 91 165.1

12 Lindemann, Danjel 91 386.6

13 Behr, Christian 91 620.9

14 Bronsert, Marc 90 447.0

9 von 11



15 Becker, Tobias 89 129.8

16 Prozeski, Johannes 89 662.1

17 Schnell, Thomas 89 679.6

18 Blunk, Burkhard 88 104.6

19 Wieckowski, Phillipp 88 404.3

20 Oben, Jörn 87 474.4

21 Vogt, Matthias 86 270.0

22 Nodop, Cord 86 618.3

23 Schulz, Kai 85 398.4

24 Feindt, Jan 85 449.2

25 Wilke, Markus 85 562.6

26 Wawrzyniak, Lukas 83 536.0

27 Genning, Fynn 81 538.0

28 Dlugosch, Karsten 80 1,181.0

29 Rinck, Karsten 80 1,282.8

Pl LG Auflage Summe Teiler

1 Diercks, Holger 100 96.1

2 Behr, Helga 99 8.5

3 Schoppe, Stephan 99 20.5

4 Quast, Edith 98 19.7

5 Bundt, Jürgen 98 36.4

6 Heinemann, Frank 97 20.8

7 Prahl, Manfred 97 27.8

8 Schmidt_Wiechers, Oliver 97 30.4

9 Burfeindt, Klaus 97 33.5

10 Wolkenhauer, Heino 97 42.9

11 Hansen, Susanne 97 52.1

12 Loitz, Werner 97 58.5

13 Gerkens, Klaus 97 67.0

14 Meyer, Ursel 97 80.8

15 Bürsing, Sabine 97 87.2

16 Meinschien, Ina 96 15.2

17 Söhl, Klaus-Dieter 96 21.9

18 Rolf, Hans-Werner 96 25.0

19 Stehr, Hartwig 96 25.6

20 Stehr, Jonn_Peter 96 33.1

21 Hauschildt, Heinrich 96 38.2

22 Thiel, Harry 96 52.8

23 Reddig, Wilfried 96 57.3

24 Heinrich, Helmut 96 59.0

25 Bröhann_Biggemann, Heike 96 63.8

26 von_Bremen, Wilfried 96 64.0

27 Hubert, Gerd 96 64.6

28 von_Reith, Heinrich 96 85.7

29 Böttcher, Frank 96 92.3

30 Steinmetz, Hermann 96 96.1

31 Palm, Peter 96 119.5

32 Bundt, Karin 95 15.2

33 Prange, Harald 95 27.1
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34 Seebohm, Dierk 95 42.9

35 Hauschild, Heinz 95 47.4

36 Eichler, Hans-Ulrich 95 57.2

37 Bröhann, Klaus 95 94.0

38 Quast, Elke 95 132.6

39 Moje, Claus 94 30.4

40 Hagenah, Günther 94 40.3

41 Meyer, Anneliese 94 45.6

42 Elfers, Klaus 94 59.6

43 Schwartau, Helwig 94 88.1

44 Wenk, Gustav 94 127.9

45 Dziedeck, Karin 94 128.8

46 Feindt, Heinrich-Jakob 94 132.3

47 Koschnik, Bernd 94 132.9

48 Röske, Günter 94 135.0

49 Rehder, Claus 93 26.8

50 Leggewie, Felix 93 60.6

51 Schönfeld, Helmut 93 79.1

52 Jepp, Birgit 93 142.1

53 Palm, Gerd 92 23.4

54 Feindt, Uwe 92 151.0

55 Köpke, Ilka 90 166.8

56 Thiel, Marga 90 216.2

57 Sumfleth, Dieter 89 171.7

58 Schacht, Heinz 88 60.2

59 Quadt, Hans-Heinrich 88 107.6

60 Maurischat, Günter 86 85.1
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